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متن پرسش

با سلام خدمت استاد گرامی! سوال جدی من از شما این است که به چه حقی و با چه موازین شرعی

سخنانی را که در سایت مقام معظم رهبری و یا صدا و سیما منتشر نشده است( هرچند قائل به

سانسور شدید سخنان رهبری در این دو ارگان دارم) را به پرسش گران ارائه می دهید ؟ شرعا چطور

می توانید این گفته ها را اثبات کنید؟ اگر شما این سخنان بی اساس و بدون سند را از رهبری نقل

نمی کردید آیا کسی از درون دوستان شما و دوستان دولت، جرات می کرد به جریان احمدی نژاد و

مشایی حمله داشته باشد؟ این چه وضعش است که شما بنا بر مسموعات خودتان و از روایت های

افرادی که در بیت رهبری و غیر آن هستند و دروغ گویی شان اگر مبرهن نباشد محل سوال است، روز

به روز حامیان دولت انقلابی که تادات بی شمار مستند ( نه بی اساس و مسموعات)از رهبری دارند

را نا امید کنید؟ چرا کسانی که شما را به عنوان استاد قبول دارند را از مشایی متنفر می کنید؟ سند شما

برای این نقل قول هایتان از رهبری چیست؟ 1- «شناختی از آقای مشائی ندارم ولی با گفتههای او

مخالفم» 2- «بنده با این تاکید این گروه بر ایرانی گری مخالفم ولی احساس نمی کنم می خواهند

ایران را مقابل اسلام قرار دهند» و نقل قول های دیگری که باز هم بعضا بی اساس و بر اساس جلسات

خصوصی و وهمی بزرگان با رهبری بوده است. رهبری نظام که در حوزه ایران و زبان فارسی از بنده

حقیری که اینطور به شما ایراد می گیرم نیز تند رو تر هستند را با چه استنادی مخالف گفته های

مشایی می دانید ؟ و اصلا بدتر از آن این که چرا این تحلیل خود را با نقل قول از رهبری به خورد

مخاطب می دهید؟ من قائل به این نیستم که شما سند سازی می کنید و یا تهمت می زنید چون به

تقوایتان ایمان دارم. ولی تقوا وجه دیگری هم دارد. وآن اینکه بر مبنای مسموعاتمان قضاوت نکنیم.

اگر قرار باشد شما هم به روایت اشخاصی ( ولو اینکه از چشمتان هم بیشتر به آن ها اعتماد داشته

باشید) اعتماد کنید فرق شما با آیت االله مصباح چیست که 3 سال است بد ترین حملات را علیه

دولت ترتیب داده و ابلیس را رئیس جریان انجرافی دانسته و از تهمت سحر و جادو مضایقه نکرده،

چیست؟ ایشان هم بر مبنای مسموعات خودشان اینچنین مفتون فتنه جریان آقای هاشمی شده اند

ولی از شما به هیچ وجه انتظار نداریم... و من االله توفیق

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: در ابتدا عنایت داشته باشید که یکی از کاربران محترم در مورد سخنان آقای

مشایی در مورد دورهی اسلامگرایی در سؤال شمارهی 4279 پرسیدند و بنده نظر خود را دادم مبنی بر



اینکه آن سخنان دقیق و همهجانبه نیست. و از شما انتظار دارم که با وفاداری به آزاداندیشی از

تضارب آراء استقبال کنید و گمان نفرماد که نباید به آقای مشایی و یا غیر آقای مشایی انتقاد کرد و

پس از آن بود که به سخن رهبر معظم انقلاب در مورد آقای مشایی اشاره کردم که به نظر شما غیر

مستند است در حالیکه این سخنان را جناب آقای حجتالاسلام و المسلمین جناب آقای علیرضا

اسلامیان از اعضای جامعهی مدرسین گزارش دادند و در روزنامههای رسمی کشور چاپ شد و در نظر

داشته باشید که آقای اسلامیان از طرفداران دولت بودند و در همان گزارش تأداتی که رهبر معظم

انقلاب در دفاع از دولت کردند را گزارش دادند، مضافاً اینکه عنایت داشته باشید اگر مبادی رسمی

سخنی را از طرف رهبری اعلام کنند که مبتنی بر اظهارات رهبری نباشد سریعاً دفتر رهبری موضعگیری

میکند همانطور که چندسال پیش چنین کاری را در رابطه با خبری که در مجلس از قول رهبری در

مورد دولت گفته شد، انجام دادند. نمی دانم چگونه می فرمائید « چرا کسانی که شما را به عنوان

استاد قبول دارند را از مشایی متنفر می کنید؟ » مگر بناست ما مرید پروری کنیم ؟ مگر غیر از این است

که بنده و امثال بنده باید با عقل مردم با مردم سخن بگوئیم تا خود آن ها فکر کنند و مثل شما بتوانید

انتقاد کنید؟ و بنده نیز بیش از آنکه از تأد سخنانم به وجد آیم، از انتقادات اندیشهافزای رفقا مسرور

گردم. ؟ مضافاً اینکه بنده این سخن شما را در مورد آیتالهی مصباح نمیتوانم تأد کنم. موفق

باشید


